



Wrocław, dnia 12.06.2024 r.

Nr postępowania: BZP.2711.18.2024.DKP

Wykonawcy*(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)***INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „**Sprzątanie nieruchomości oraz posesji wokół budynku przy ul. Nankiera 4 we Wrocławiu.**”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Wnoszę o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: „Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2:

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.1 Umowy, w zakresie: „W przypadku zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania Umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3:

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.1 pkt.1,2 Umowy, w zakresie: „(...)wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4:

Wnoszę o wprowadzenie do par.14 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca

zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 5:

Wnoszę o wprowadzenie do par.18 Umowy, zapisu: „ Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.1 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia. Pragnę podkreślić, iż orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej zajęło jednoznaczne stanowisko w tym zakresie, powołując się na cel przepisu ustawodawcy, który można wywieść z wyroku wydanego 9 marca 2015 r., o sygn.akt. KIO 346/15. Izba kierując się celem, który przyświecał wprowadzeniu nowych przepisów (wówczas art.142 ust.5 ustawy pzp) o klauzulach waloryzacyjnych, uznała iż waloryzacja powinna następować dokładnie w momencie wejścia w życie nowych regulacji.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy wykonawca w cenie oferty winien uwzględnić koszty pracy obowiązujące od lipca 2024, a wynikające ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę? Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi TAK/NIE.

Odpowiedź nr 6:

Tak, Wykonawca ma uwzględnić wszystkie znane mu koszty na dzień składania oferty.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Sekretarz Komisji Przetargowej
Katarzyna Danielewska-Drzazga**